
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de data 29 de gener de 2024, de la Univer-
sitat Politècnica de València, per la qual es publiquen les 
llistes definitives de persones admeses i excloses, la data, 
l’hora i el lloc del primer exercici de les proves selectives 
d’accés al grup C, subgrup C2, sector administració gene-
ral, categoria d’auxiliar de serveis per a persones amb 
diversitat funcional intel·lectual pel sistema de concurs 
oposició (convocatòria de 26 de novembre de 2021, Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana del dia 15.12.2021) 
(codi: 2021/P/FC/C/36). [2024/863]

RESOLUCIÓN de 29 de enero de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
definitivas de personas admitidas y excluidas, fecha, hora 
y lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de 
acceso al grupo C, subgrupo C2, sector administración 
general, categoría de auxiliar de servicios para perso-
nas con diversidad funcional intelectual por el sistema 
de concurso-oposición (convocatoria de 26 de noviem-
bre de 2021, Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 
15.12.2021) (código: 2021/P/FC/C/36). [2024/863]

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo 
C, subgrupo C2, sector administración general, categoría de auxiliar de 
servicios para personas con diversidad funcional intelectual, por el siste-
ma de concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base 
sexta de la resolución de 26 de noviembre de 2021 (DOGV 15.12.2021) 
por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así 

como convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del 
primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del documento naci-
onal de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que para 
este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dic-
hos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc.) con acceso a 
internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 29 de enero de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 13 de abril de 2024

Hora de realización del primer ejercicio 09:00

Lugar de realización

Escuela Técnica Superior de 
Ingeniería Informática Edificio 
1G – Planta Baja
Aulas 1G03 y 1G04

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir places vacants del grup C, subgrup 
C2, sector, auxiliar de serveis, pel sistema de concurs oposició, i de 
conformitat amb el que disposa la base sisena de la Resolució de 26 
de novembre de 2021 (DOGV 15.12.2021) per la qual es convoquen 
aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses, així com 

convocar a les persones aspirants admeses a la realització del primer 
exercici, tal com figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants per a la realització de la prova hauran d’acre-

ditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document naci-
onal d’identitat, del passaport o del permís de conduir, sense que per 
a aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o acarades 
d’aquests documents.

Així mateix, es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar proveït de llapis grafit número 2, goma d’es-
borrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tauletes, rellotges intel·ligents, etc.) amb accés 
a internet.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 29 de gener de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I

Data de realització del primer exercici 13 d’abril de 2024

Hora de realització del primer exercici 09:00

Lloc de realització

Escola Tècnica Superior 
d’Enginyeria Informàtica Edifici 
1G – Planta Baixa
Aules 1G03 i 1G04



Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre. Diversidad inte-
lectual límite/leve

Apellidos y nombre NIF

Alcorisa Machancoses, Maria ****941**

Andrés Cebolla, Nuria Maria ****673**

Barranco Ferrando, Álvaro ****327**

Bello Navarro, Francisco Javier ****634**

Bernal Colomina, Ignacio ****703**

Beut Troncoso, Julia ****266**

Bravo Monleón, Alberto ****870**

Bruni, Mario ****541**

Buchardo Parra, Marta ****604**

Catalán Mulero, Miguel ****683**

Cerda Muñoz, Antonio ****807**

Cervera López, Ruben ****070**

Cortes Martínez, Julio José ****943**

Cuevas Macian, José Vicente ****074**

Esparcia Estrela, Estrela ****358**

Fernández Ferreras, Maria Mencia ****672**

Ferre Moreno, Guillem ****158**

Gutiérrez Martín, Inmaculada Concepcion ****597**

López Bermejo, Carlos Manuel ****950**

López Redondo, José ****446**

Mansanet Tomás, Helena Isabel ****908**

Martínez León, Javier ****056**

Molina Villar, Antonio José ****840**

Monzón Giménez, Jorge ****359**

Moral Serrat, Alejandro ****442**

Moya Pérez, César ****388**

Navarrete Sampedro, Milton Fabián ****793**

Navarro Martínez, Pablo ****850**

Navarro Santaisabel, Nerea ****070**

Nicolas Lledo, Elena ****938**

Paoloni Bogado, Agustín Daniel ****601**

Pastor Torres, Katya ****733**

Penades López, David ****313**

Quesada Ochovo, Sergio ****976**

Rodríguez Belmonte, Arturo ****610**

Tapia Aguilar, Arturo ****849**

Tolsa Conesa, Eduardo ****881**

Tomas Nacher, Javier ****088**

Torondel Mengual, Héctor Amilcar ****344**

Villar Gómez, Beatriz ****825**

Yuste Cobollo, Miguel Angel ****393**

Yuste Herrero, Cecilia ****737**

Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure. Diversitat intel·
lectual límit/lleu

Cognoms i nom NIF

Alcorisa Machancoses, Maria ****941**

Andrés Cebolla, Nuria Maria ****673**

Barranco Ferrando, Álvaro ****327**

Bello Navarro, Francisco Javier ****634**

Bernal Colomina, Ignacio ****703**

Beut Troncoso, Julia ****266**

Bravo Monleón, Alberto ****870**

Bruni, Mario ****541**

Buchardo Parra, Marta ****604**

Catalán Mulero, Miguel ****683**

Cerdá Muñoz, Antonio ****807**

Cervera López, Rubén ****070**

Cortes Martínez, Julio José ****943**

Cuevas Macian, José Vicente ****074**

Esparcia Estrela, Estrela ****358**

Fernández Ferreras, Maria Mencia ****672**

Ferre Moreno, Guillem ****158**

Gutiérrez Martin, Inmaculada Concepción ****597**

López Bermejo, Carlos Manuel ****950**

López Redondo, José ****446**

Mansanet Tomás, Helena Isabel ****908**

Martínez León, Javier ****056**

Molina Villar, Antonio José ****840**

Monzón Giménez, Jorge ****359**

Moral Serrat, Alejandro ****442**

Moya Pérez, César ****388**

Navarrete Sampedro, Milton Fabián ****793**

Navarro Martínez, Pablo ****850**

Navarro Santaisabel, Nerea ****070**

Nicolas Lledó, Elena ****938**

Paoloni Bogado, Agustín Daniel ****601**

Pastor Torres, Katya ****733**

Penades López, David ****313**

Quesada Ochovo, Sergio ****976**

Rodríguez Belmonte, Arturo ****610**

Tapia Aguilar, Arturo ****849**

Tolsa Conesa, Eduardo ****881**

Tomás Nacher, Javier ****088**

Torondel Mengual, Hèctor Amilcar ****344**

Villar Gómez, Beatriz ****825**

Yuste Cobollo, Miguel Angel ****393**

Yuste Herrero, Cecilia ****737**



Lista definitiva de personas admitidas turno libre. Diversidad inte-
lectual moderada

Apellidos y nombre NIF

Cardona Andreu, Nicolas ****451**

Cuñat Quiles, Isabel ****524**

Galán García, Oleg ****015**

Gutiérrez Expósito, Antonio Cesar ****843**

López Vázquez, Maria Del Carmen ****958**

Tello Hernández, Raúl ****005**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Alventosa Sanchis, Maria José ****263** 39

Archavarat Sienmekan, Paranee ****370** 39, 40

Arrebola Darocas, Joaquín Pablo ****300** 39

Ben Allal El Amrani Ben Jelloun, Fátima ****145** 39

Blasco Carbonell, Adria ****650** 39

Blasco Cervera, Andrei ****323** 39

Carcedo Martínez, Jorge Antonio ****665** 39

Casillas Vigara, Victoria ****541** 39, 40

Coma Segales, Maria Asuncion ****723** 39

Conca Ferreruela, Elena ****842** 39

Díaz Varea, Sonia ****562** 39

Espinosa López, Guillermo ****129** 39

Gómez Garrido, Gabriel ****283** 39

Hernández López, Sara ****209** 39

Lluch Viguer, Nuria ****200** 39

López Santamaría, Gonzalo José ****894** 39

Montes Sornosa, Maria Amparo ****582** 39, 40

Olleta García, Miguel ****799** 39

Ortega Pérez De Villar, Domingo ****048** 39

Pla Bas, Ana Angeles ****391** 39

Rizo Monzó, Elisabet ****623** 39

Rosa Díaz, Vicente ****664** 39

Saiz Sola, Juan Francisco ****324** 39

Salvador Lara, Francisco Javier ****577** 39, 40

Sánchez Ugeda, Claudia ****103** 32

Vidal Conesa, Juan ****212** 39

Yagüe Santamaría, Belén ****727** 39

Motivos de exclusión:
32. Por no cumplir el requisito de la edad.
39. Por no indicar en la solicitud si posee diversidad intelectual 

límite/leve o diversidad intelectual moderada.
40. Por no cumplir requisito de diversidad funcional del 33 % o 

superior.

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure. Diversitat intel·
lectual moderada

Cognoms i nom NIF

Cardona Andreu, Nicolás ****451**

Cuñat Quiles, Isabel ****524**

Galan García, Oleg ****015**

Gutiérrez Expósito, Antonio César ****843**

López Vázquez, Maria Del Carmen ****958**

Tello Hernández, Raúl ****005**

Llistat definitiu de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Alventosa Sanchis, Maria José ****263** 39

Archavarat Sienmekan, Paranee ****370** 39, 40

Arrebola Darocas, Joaquin Pablo ****300** 39

Ben Allal El Amrani Ben Jelloun, Fatima ****145** 39

Blasco Carbonell, Adria ****650** 39

Blasco Cervera, Andrei ****323** 39

Carcedo Martínez, Jorge Antonio ****665** 39

Casillas Vigara, Victoria ****541** 39, 40

Coma Segales, Maria Asuncion ****723** 39

Conca Ferreruela, Elena ****842** 39

Díaz Varea, Sonia ****562** 39

Espinosa López, Guillermo ****129** 39

Gómez Garrido, Gabriel ****283** 39

Hernández López, Sara ****209** 39

Lluch Viguer, Nuria ****200** 39

López Santamaria, Gonzalo José ****894** 39

Montes Sornosa, Maria Amparo ****582** 39, 40

Olleta Garcia, Miguel ****799** 39

Ortega Pérez De Villar, Domingo ****048** 39

Pla Bas, Ana Angeles ****391** 39

Rizo Monzó, Elisabet ****623** 39

Rosa Díaz, Vicente ****664** 39

Saiz Sola, Juan Francisco ****324** 39

Salvador Lara, Francisco Javier ****577** 39, 40

Sánchez Ugeda, Claudia ****103** 32

Vidal Conesa, Juan ****212** 39

Yagüe Santamaria, Belén ****727** 39

Motius d’exclusió:
32. Per no complir el requisit de l’edat.
39. Per no indicar en la sol·licitud si posseeix diversitat intel·lectual 

límit/lleu o diversitat intel·lectual moderada.
40. Per no complir requisit de diversitat funcional del 33 % o supe-

rior.


		2024-02-02T14:13:18+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




